MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

Direção Geral
Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão
Coordenação de Assistência Estudantil

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
3136343910  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 05/2020

RESULTADO PARCIAL

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS SANTA LUZIA, nomeado pela Portaria IFMG
nº 1.183, de 23/09/2019, publicada no DOU de 24/09/2019, Seção 2, pág. 21, e no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de
abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada
no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de
2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, DIVULGA resultado parcial,
referente às duas primeiras etapas, do Edital Nº 05/2020:

Colocação CPF2 Resultado parcial Resultado

1º 134141*.***-42 91%Classificado

2º 947217*.***-32 90%Classificado

3º 975339*.***-43 86%Classificado

4º 131598*.***-00 85%Classificado

5º 551825*.***-48 85%Classificado

6º 121221*.***-76 84%Classificado

7º 618575*.***-92 83%Classificado

8º 136433*.***-28 82%Classificado

9º 224331*.***-46 81%Classificado

10º 133122*.***-79 78%Classificado

11º 128158*.***-14 78%Classificado

SEI/IFMG - 0503795 - Resultado Preliminar de Edital https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 3 09/02/2020 22:47

12º 127639*.***-60 75%Classificado

13º 141059*.***-51 75%Classificado

14º 119548*.***-78 75%Classificado

15º 126416*.***-99 73%Classificado

16º 106812*.***-38 73%Classificado

17º 140737*.***-71 73%Classificado

18º 233166*.***-35 72%Classificado

19º 151243*.***-19 72%Classificado

20º 130595*.***-45 71%Classificado

21º 146070*.***-30 71%Classificado

22º 120369*.***-04 70%Classificado

23º 903567*.***-49 68%Classificado

24º 733021*.***-08 68%Classificado

25º 116385*.***-09 67%Classificado

26º 161687*.***-09 65%Classificado

27º 120831*.***-29 65%Classificado

28º 131067*.***-28 64%Classificado

29º 907303*.***-20 54%Desclassificado

30º 978224*.***-79 41%Desclassificado

31º 147261*.***-25 38%Desclassificado

32º 188573*.***-40 37%Desclassificado

33º 346367*.***-10 36%Desclassificado

34º 140911*.***-24 35%Desclassificado

35º 136370*.***-97 35%Desclassificado

SEI/IFMG - 0503795 - Resultado Preliminar de Edital https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 3 09/02/2020 22:47

36º 131287*.***-03 31%Desclassificado

37º 132412*.***-23 31%Desclassificado

38º 130447*.***-84 29%Desclassificado

39º 127868*.***-32 26%Desclassificado

40º 428501*.***-13 22%Desclassificado

41º 140885*.***-06 21%Desclassificado

42º 871105*.***-17 21%Desclassificado

43º 130966*.***-05 19%Desclassificado

44º 125045*.***-13 18%Desclassificado

45º 101561*.***-59 18%Desclassificado

46º 211709*.***-58 16%Desclassificado

47º 111626*.***-24 15%Desclassificado

48º 610979*.***-72 11%Desclassificado

Os candidatos classificados estão convocados para a terceira etapa do processo seletivo, constituída de
entrevista a ser realizada no dia 07/02/2020, a partir das 16h, na sala de reuniões do DAP do IFMG -
campus Santa Luzia.

Santa Luzia, 07 de fevereiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Wemerton Luis Evangelista, Diretor(a) Geral, em
07/02/2020, às 13:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0503795 e o código CRC C9D9634D.

23716.000134/2020-11 0503795v1

SEI/IFMG - 0503795 - Resultado Preliminar de Edital https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

3 of 3 09/02/2020 22:47